
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

Про затвердження Порядку денного 
позачергового засідання Виконавчого 
комітету Кегичівської селищної ради

№ /> ’

Керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити для розгляду на позачерговому засіданні Виконавчого комітету 
селищної ради наступний Порядок денний:

1. Про взяття на квартирний облік дитини-сироти

2. Про зняття особи з числа дітей позбавлених батьківського піклування 
з квартирного обліку у зв’язку з поліпшенням 

житлових умов
3. Про зняття з квартирного обліку у зв’язку 

зі смертю
4. Про внесення зміни до облікової справи особи з числа дітей позбавлених 

батьківського піклування 
5. Про затвердження списків громадян, які перебувають на квартирному 

обліку при Виконавчому комітеті Кегичівської селищної ради
6. Про надання згоди на передачу у тимчасове безоплатне користування 

майна
7. Про упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна
8. Про присвоєння поштової адреси житлового будинку
9. Про попередній розгляд та схвалення внесення змін до Програми 

соціально-економічного розвитку населених пунктів Кегичівської селищної 
ради на 2021-2024 роки

10. Про попередній розгляд та схвалення внесення змін та доповнень

11. Різне

Кегичівський сели

до бюджету Кегш 
та додатків до нього

ої територіальної громади на 2024 рік

їй г о л ®  Антон ДОЦЕНКОАнтон ДОЦЕНКО

 
 

 

 

 
 

 

*************************
**********************

**************************************

**********************************

************************************


